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ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ 
лаборатории электротехнических испытаний и измерений
Частного инновационного унитарного предприятия  «СИ Текнолоджиз»

	Наименование объекта или вида испытаний 
	Код 
	Характеристика

объекта или вида испытаний
	Обозначение ТНПА, устанавливающего

требования к 

	
	
	
	показателям объекта испытаний
	методам 

испытаний

	1
	2
	3
	4
	5

	Аппараты, силовые и осветительные сети, вторич​ные цепи переменного и постоянного тока напряже​нием до 1000 В, кабельные линии
	
	Измерение сопротивления изоляции


	ТКП 181-2009, п. Б.27.1. Б.30.1
	МВИ МН 3867-2011


	Электродвигатели переменного тока, машины постоянного тока
	
	Измерение сопротивления изоляции
	ТКП 181-2009, п. Б.6.2. Б.7.2
	МВИ МН 3867-2011


	Заземляющие устройства
	
	Проверка соединений заземлителей с заземляемыми элементами с изме​рением переходного сопротивления

Измерение сопротивления зазем​ляющих устройств

Удельное сопротивление грунта

Испытания цепи «фаза-нуль» (цепи зануления) в электроуста​новках до 1 кВ с глухим зазем​лением нейтрали
	ТКП 181-2009, п. Б.29.2

ТКП 181-2009, п. Б.29.4

ТКП 181-2009, п. Б.29.4

ТКП 181-2009, п. Б.29.8; ГОСТ 30331.3-95
	МВИ МН 3868-2011
МВИ МН 3869-2011
МВИ МН 3869-2011
МВИ МН 3870-2011
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